
Klub cyklistů roudnických Roudnice n. L.
si dovoluje pozvat všechny milovníky sportu a cyklistiky 

Silniční závod s hromadným startem

Jedná se o silniční závod s hromadným startem vedoucí po trase:  
Zavadilka - Chodouny - Polepy - Vrutice - Svářenice - Vrbice - 
Vetlá - Kyškovice - Zavadilka. Okruh je rovinatý, dlouhý 21,5 km. 
Počet okruhů je stanoven v propozicích dle soutěžní kategorie. 

Startují kategorie: Muži 2002 až 1992 a mladší, muži 1991 až 1982, muži 
1981 až 1972, muži 1971 až 1962, muži 1961 až 1952, muži 1951 a starší. 
Ženy 2002 až 1982, ženy 1981 a starší. Junioři 2006 až 2003.  
V den závodu musí být startujícímu 15 let. 

Startovné: Přihlášení předem na www.kcr.cz www.kcr.cz 250 Kč, pro přihlášené  
na místě 300 Kč. Registrovaní v UAC a SAL – sleva 50 Kč. Junioři neplatí. 

Ceny: První tři závodníci v každé kategorii

Kancelář bude otevřena ve sportovním areálu Pod Lipou od 7:30 hodin. 
Závod se jede za otevřeného silničního provozu! Více na www.kcr.czwww.kcr.cz

6. 7. 2021 od 10:00 hodin 
ve Vědomicích na Zavadilce

Memoriál Vladimíra Urbana nejst.


